

J. K. Shipping ApS

Tingparken 29, 8950 Ørsted

CVR-nr. 21 23 98 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2016.

Søren Møller Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. K. Shipping ApS Tingparken 29 8950 Ørsted
	CVR-nr.: 21 23 98 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Møller Hansen, Georgsmindevej 14, Tustrup, 8961 Allingåbro, Formand Jens Kristensen, Tingparken 29, 8950 Ørsted Lis Kristensen, Tingparken 29, 8950 Ørsted
Direktion	Lis Kristensen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er befragtning, shipping- og speditjonsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er forbundet en vis usikkerhed om indregningen af det udskudte skatteaktiv på t.kr. 1.039, da det afhænger af, at selskabet får en positiv indtjening i de kommende år. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil få en fremtidig indtjening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.144 t.kr. mod 1.158 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 342 t.kr. mod 343 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat øget aktiviteten omkring befragtning, og den øgede aktivitet forventes at fortsætte i 2015 med stigende indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.144.169	1.158.121
2 Personaleomkostninger	-682.363	-690.020
3 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.678	-9.469
Driftsresultat	453.128	458.632
Andre finansielle omkostninger	-3.494	-10.230
Resultat før skat	449.634	448.402
Skat af årets resultat	-107.287	-105.150
Årets resultat	342.347	343.252
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	342.347	343.252
Disponeret i alt	342.347	343.252

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>8.678</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.678</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.678</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	818.987	2.220.201
Udsudte skatteaktiver	1.039.463	1.146.750
Andre tilgodehavender	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.870.450</u>	<u>3.378.951</u>
Likvide beholdninger	<u>429.190</u>	<u>559.248</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.299.640</u>	<u>3.938.199</u>
Aktiver i alt	<u>2.299.640</u>	<u>3.946.877</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	200.000	200.000
6 Overkurs ved emission	2.104.988	2.104.988
7 Overført resultat	-3.112.621	-3.454.968
Egenkapital i alt	-807.633	-1.149.980
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.761.074	3.582.683
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.287.002	1.298.192
Anden gæld	59.197	215.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.107.273	5.096.857
Gældsforpligtelser i alt	3.107.273	5.096.857
Passiver i alt	2.299.640	3.946.877
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er forbundet en vis usikkerhed om indregningen af det udskudte skatteaktiv på t.kr. 1.039, da det afhænger af, at selskabet får en positiv indtjening i de kommende år. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil få en fremtidig indtjening således det skattemæssige underskud kan udnyttes over en årrække.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	604.569	613.686
Pensioner	63.840	61.920
Andre omkostninger til social sikring	13.954	14.414
	<u>682.363</u>	<u>690.020</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Driftsmidler	<u>8.678</u>	<u>9.469</u>
	<u>8.678</u>	<u>9.469</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>305.144</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>305.144</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>305.144</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		296.466
Årets afskrivninger		<u>8.678</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>305.144</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	<u>2.104.988</u>	<u>2.104.988</u>
	<u>2.104.988</u>	<u>2.104.988</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-3.454.968	-3.798.220
Årets overførte overskud eller underskud	<u>342.347</u>	<u>343.252</u>
	<u>-3.112.621</u>	<u>-3.454.968</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, driftsmidler og goodwill.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for bankengagement i Jens Kristensen A/S (tilknyttet virksomhed). Bankgælden udgør pr. 31. december 2015 i alt 0.kr.		